第４号様式（第１１条関係）
                                          　　　　　　　　令和　　年　月　日

高知県中小企業団体中央会
　会長　町田　貴　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
所在地
名称
代表者又は個人名　　　　　　　印

高知県中小企業新型コロナウイルス感染症対策事業費補助金{中止・廃止}申請書

　　年　月　日付け　　第　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり事業の{中止・廃止}をしたいので、高知県中小企業新型コロナウイルス感染症対策事業費補助金交付要綱第１１条の規定により申請します。

　　　　　　記

１　{中止・廃止}の年月日

２　{中止・廃止}の理由

※１　参考となる資料を添えてください。
　※２　申請様式において、{中止・廃止}のいずれか申請内容に該当しないものについては、二重線で削除してください。